令和５年６月１３日

報道機関の皆様へ

秋田県ラグビーフットボール１００周年

令和５年度秋田県ラグビーフットボール協会招待試合の開催について

（広報・取材依頼）

秋田県ラグビーフットボール協会

会 長  三浦 廣巳

謹啓 向暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、秋田県ラグビーフットボール１００周年を記念して、秋田県ラグビーフットボール協会招待試合を下

記の日程で開催いたします。昨年に引き続き開催する本招待試合には、高校生チームは関東の名門・國

學院大學栃木高等学校を招いて秋田の高校代表チームと対戦、また社会人チームは、ジャパンラグビート

ップイーストリーグＢグループに所属し、昨年度リーグを制した丸和運輸機関 AZ-MOMOTARO’S を招い

て、同 A グループに所属する秋田ノーザンブレッツが対戦します。

何とぞ県民に広報していただきますよう、また、当日のご取材方よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

□ 開 催 名    秋田県ラグビーフットボール１００周年

令和５年度秋田県ラグビーフットボール協会招待試合

□ 主  催   関東ラグビーフットボール協会

□ 主  管   秋田県ラグビーフットボール協会

□ 開 催 日    令和５年７月９日（日）

□開催会場   秋田スポーツＰＬＵＳ・ＡＳＰスタジアム（秋田市八橋運動公園球技場）

□日程詳細    ・１１時３０分キックオフ

國學院大學栃木高等学校 対 チーム AKITA

・１３時００分キックオフ

丸和運輸機関 AZ-MOMOTARO’S 対 秋田ノーザンブレッツ

□ 入 場 料 一般前売り 1,000 円（当日 1,500 円）/高校生 500 円/中学生以下・75 歳以上：無料

□チケット販売  【前売り】秋田県ラグビーフットボール協会販売窓口：文京堂内

（秋田市中通 5 丁目 10－16） 018-832-6227

【当 日】試合会場前チケット販売ブース

※本件に関するご照会先／県協会理事長 秋山 渉 TEL：090-2977-8258